İş etiği yanında yasal olarak ceza gerektiren bir fiil olması sebebiyle çalışanların bu konuda 
hassasiyet göstermesi ve çalışma hayatından bağımsız olarak kişisel ödev ve 
sorumluluklarının bir parçası olarak görülmesi beklenmektedir. 

ESKİ ŞEKLİ 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN GRUPLARI : 

MADDE .6. 

Şirketin sermayesi 183.750.000 TL (Yüzseksenüçmilyonyediyüzellibin Türk 
Lirası’ dır. 
Payların her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerinde olup 18.375.000.000 adet paya 
ayrılmıştır. Şirketin 183.750.000 TL olan sermayesinin tamamı ödenmiştir. 

Şirketin sermayesi 183.750.000 TL. olup, dağılımı aşağıda şekildedir: 

Grubu

[...]

üzere, toplam 131.250.000,00 TL bedel kadar mevcut ortaklara payları oranında 
bedelsiz pay verilecektir.   

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden 
izlenir. 

YENİ ŞEKLİ 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN GRUPLARI : 

MADDE .6.  

Şirketin sermayesi 735.000.000 TL (Yediyüzotuzbeşmilyon Türk Lirası’ dır. 

Payların her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerinde olup 73.500.000.000 adet paya 
ayrılmıştır. Şirketin 735.000.000 TL olan sermayesinin tamamı ödenmiştir. 

Şirketin sermayesi 735.000.000 TL. olup, dağılımı aşağıda şekildedir: 

Grubu